Céamara Municipal de Consolacéo - CNPJ: 02.403.436/0001-57

EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLACAO
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLACAO
Saléario Familia
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLACAO

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 12/2006

No MAas

7.632,26
4.42520
2.193,95
14.251,41
14.251,41
17,14
17,14
17,14
14.268,55
359.159,21
215.495,53
3,97%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

46.341,71
52.119,60
20.974,47
119.435,78
119.435,78
201,20
201,20
201,20
119.636,98
3.619.170,92
2.171.502,55
3,31%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

46.341,71
52.119,60
20.974,47
119.435,78
119.435,78
201,20
201,20
201,20
119.636,98
3.619.170,92
2.171.502,55
3,31%
0,00%
0,00%
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